~-------------------------

\....,~ .... ,..

-

v

'--'

v

v

........... ~ -

\....:

'-"

v

v

'-"

.........

/

........

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Pienário das Deliberações
PROTOCOLO

n Projeto de Lei

Protoc, n,0 ~O I Liv,lB_Fls._1 __ l __ , cm~IO(Ô/_Q_l( O Projeto Decreto Legislativo

At·- ~u O Projeto de Resolução N.o
Horas:

303 /2004 O Requerimento

~3~o- O Indicação

A g] Moção de Congratulações
Funcionário

O Emenda
---- --

AUTOR: Vereador CLODOALDO ALVES DA SILVA - PP
Co-autor: Vereador \VELITON ~1ARCOS R. DE OLIVEIRA PI\IDB e
Co-autor: Vereador Dr. PAULO EMÍLIO DA COSTA BILEGO- PL

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das fom1alidades regimentais e deliberaÇão

do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUS0~, os membros da Diretoria da LOJA MAÇONICA
ACÁCIA DO ARAGUTATA n.º 6, na pessoa do Sr. LUIZ ALBERTO VICTOR DE MATOS - Venerável,
Sr. DA VI DE OLIVEIRA - 1 º Vigilante e Sr. RAIMU}.i'DO NONATO MOREIRA - 2Q Vigilante,
pelo belíssimo trabalho realizado em sua gestão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de em 28 de junho de
2004.

Relator da Comissão de ConstituiÇão, Justiça e Redaçao

WELITON A

Dr. PAULO EMfLTO DA COS ·----~----·-----....
APROVADO PC:~ UN/!J~I;\1!DADE
E .. · ~ · oG , ci.§ Vereador PL

-==·~''"~:_:~ .
-........... -···-·· ...... -·--------

Memhro da Comissão de Educa'7o, Cultura,
Saúde e Assistência SÓcial

""'
.....

;,J

-

._..

'-'
'-'
\..,..•

v

v

~ .- · · 6.· .~

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, os membros da Diretoria daquela
Loja, pelos relevantes serviÇos prestados à instituição e à comunidade em geral, visto
que, a Maçonaria tem um papel importante na sociedade, pojs desenvolve atividades
filantrópicas e de estudo, salientando que a Diretoria que ora finaliza seus trabalhos,
revelou grande competência, responsabilidade e lisura, na condução daquela entidade.

Diante de tão exemplar conduta e da gestão proveitosa que realizou, não
poderíamos deixar de fazer esse importante registro, cumprimentando todos os membros,
pelo belíssimo trabalho realizado, manifestando por ,esta Moção, nossos aplausos.

Relator da Comissão de ConstituiÇão, JustiÇa e RedaÇão

\_...·' "

'-'

'-"

v

'-"

\,_..

Membro da Comis~o de Educ~ão, Cultura,
Saúde e AssistênciatSocial